中华医学会病理学分会第二十六次学术会议暨

第十届中国病理年会

参会通知

医学术便函[2020]第375号

尊敬的            医师：

由中华医学会、中华医学会病理学分会主办，北京协和医院、北京医学会病

理学分会、国际病理学会（IAP）中国分会、中国医师协会病理科医师分会、中

国抗癌协会肿瘤病理专业委员会、中国医疗保健国际交流促进会病理学专业委员

会、CSCO肿瘤病理专家委员会、中华病理学杂志、吴阶平基金会病理学部、北

京精鉴病理学发展基金会、北京协和医学基金会（瞳行病理专项基金）协办的中

华医学会病理学分会第二十六次学术会议暨第十届中国病理年会将于2020年10

月28～11月1日举行，受到新冠病毒肺炎疫情的影响，为落实好当前国家和地方

疫情常态化防控要求，保护人民群众健康，会议将采取“网络在线”的线上形式召

开。

本次会议除了以往年会常设的大会主旨报告、各亚专业分会场、读片会、壁

报展示交流外，还根据学科发展需要，增加了首届全国病理科普创作大赛决赛、

中青年病理科主任论坛等内容，还将继续举办病理教学比赛，会议内容更加丰富

多彩。我们诚邀并欢迎国内外病理学工作者及相关科室的临床医生积极踊跃报名

参会。

您的论文                                                      被

评为会议交流，请做好参会、交流等相关参会准备。

会议期间还将有病理学相关研究领域的企业进行线上展览展示，使代表在接

受继续教育、完成知识更新的同时，获得相关产品及技术信息。

现将会议的有关事项通知如下：

一、会议网址及时间

1、会议网址：csp2020.incongress.cn

2、会议时间：2020年10月28～11月1日

10月28日网上报到

10月29日-11月1日全天会议

10月30日上午开幕

11月1日下午闭幕。

二、日程框架

时间 10 月 29 日 10 月 30 日 10 月 31 日 11 月 1 日

08:00-12:00
病理科学科建设、

管理和质控

开幕式

大会报告

教学论坛

数字病理和人工智能

胸部疾病病理

乳腺病理

细胞病理

儿科病理

心血管病理

头颈部病理

12:00-14:00 学术专题会 学术专题会 学术专题会 学术专题会

14:00-18:00 读片会

脑神经病理

淋巴造血系统病理

骨与软组织病理

病理技术

教学比赛

分子病理

尸检病理

消化系统病理

皮肤病理

感染病理

泌尿男性生殖系统病理

女性生殖系统病理

18:00-19:00 学术专题会 学术专题会 学术专题会 闭幕式

19:00-22:00
中青年病理科主

任论坛

首届全国病理科普

创作大赛决赛
基础研究与前言论坛

三、会议注册及参会须知

1、全体参会代表免注册费。

2、注册流程：本次会议开通网上会议注册系统，请代表登录大会会议网站

csp2020.incongress.cn，或下载会议APP方式进行会议注册，参加会议。

之前没有个人账户的代表，需要先创建个人账户，然后在线填写注册参会信

息。如果不记得个人账户信息，可先点击“忘记密码”输入自己的手机号，通过短

信检测是否已在会议网站注册，并获取用户名及密码。

为保证会议效果，代表学分证书正常申领，记录代表有效参会时间，本次会

议需要实名注册，所有注册代表需上传本人有效医师/护师执业证书，企业参展

代表需上传本人名片图片，会务组审核通过后本次会议注册成功，注册成功后方

可观看会议。

3、线上参会：会议期间，请登录大会官网（csp2020.incongress.cn）或会

议官方APP，点击“在线会议”按钮，进入会议播放界面，选择相应会场，进入会

议室；此外本次大会设置“云展厅”、“视频回顾”、“电子壁报”、“电子论文集”等专

区，您可以根据兴趣选择，尽情享受学术盛宴。

四、学分授予

参会代表按照国家继续教育管理规定，达到学时要求将获得国家级一类继续

教育学分，项目编号：2020-01-04-055（国），请代表在注册参会时做好个人

信息提交工作。未按规定提交注册信息，不能获得本次会议学分证书。学分证书

经中华医学会继续教育部审核批准后在线发布，发放时间及打印步骤请关注会议

网站csp2020.incongress.cn首页“会议动态”栏目。

五、官方APP和微信

会议还将通过会议APP和微信平台推送日程及会务等信息，请下载安装会议

APP、关注微信公众号。APP名称为会议缩写“CSP”，公众号csp1954，或扫描

以下二维码。

扫码下载 APP                 扫码关注微信公众号

六、联系方式

注册/参会技术支持：

于泽杰

手  机：158 0115 2848

邮  箱：cmacsp2020@126.com

中华医学会病理学分会

北京协和医院病理科  吴焕文

电  话：139 1091 9429

邮  箱：whw14093@163.com

北京协和医院病理科  武莎斐

电  话：186 0139 9887

邮  箱：shafei_wu@126.com

中华医学会学术会务部  李兆晖

电话：010-8515 8421

E-mail：cma_lzh@126.com

中华医学会病理学分会   中华医学会学术会务部

  2020年9月27日